
Nr.:   1065/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

60/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 12/06/2020
12/06/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

3032 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 11/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

Rua Felipe Schmidt 108, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-180  Telefone: (48) 3621-9000
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 82.928.656/0001-33

 Data da Homologação: 12/06/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

06.997.542/0001-67
SORRIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (48) 3632-3764

PATRICIO LIMA , CENTRO - 88704585, TUBARÃO/SC

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 34.001.02022 - MANUTENÇÃO DO CONVÊNIO SSP - POLICIA CIV
Prazo de Entrega: 7 (SETE) DIAS
Local de Entrega: DELEGACIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL
Objeto: Tendo em vista as medidas preventivas que devem ser tomadas para o enfrentamento e prevenção do contágio da COVID-

19,  bem como pelo elevado número de atendimentos mensais realizados pela CIRETRAN e unidades policiais de Tubarão,
solicita-se a aquisição, de forma emergencial, de 2000 (duas mil) unidades de máscaras em tecido TNT descartáveis com
arame, conforme orçamento anexo, por menor preço, junto a empresa Sorridental.  Trata-se de solicitação para aquisição de
máscaras descartáveis destinadas ao enfrentamento da pandemia coronavirus-COVID-1, a serem entregues em parcela
única, para atendimento das necessidades da 05CIRETRAN/05DRP, que presta serviço essencial e contínuo, também
considerada autoridade de saúde por força da portaria SES 245 de 12/04/20. O referido órgão é responsável também pela
atuação de prevenção e repressão de delitos de trânsito, desde a orientação à população quanto aos procedimentos
envolvendo trânsito até à autuação em flagrante de delitos de trânsito. Conforme  Memorando 10.573/2020, contrato
substituído por nota de empenho.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1933/2020
CONVÊNIO TRÂNSITO-CIVIL MANUTENÇÃO DO CONVÊNIO SSP - POLÍCIA CIVIL

3.3.90.30.28.00.00.00 2.050,000.1.11.0606 92 - 34.001.6.181.8.2022.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 2.000,000 UNI Máscara Descartável TNT SMS Hospitalar com Arame 1,025 2.050,00

Valor Total: 2.050,00

12 de Junho de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


